
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

28 апреля 2021 года                                                                                № 203/739 
г. Североморск 

О председателе  участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 151.  

 

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка  № 151 Ваниной Ж.А., руководствуясь 

пунктом 6 статьи 26, пунктом 1 статьи 29 Закона Мурманской области «Об 

избирательных комиссиях в Мурманской области» Североморская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Освободить от обязанностей председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 151 на основании 

письменных заявлений о сложении полномочий Ванину Жанну Алексеевну.  

2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию 

Мурманской области и в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка № 151. 

3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Опубликовать информацию об освобождении Ваниной Ж.А. от 

обязанностей председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 151 в газете «Североморские вести».  

 

Председатель 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская  

 

И. о. секретаря 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                         Т.С. Литовченко 


